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績（穂敷）現住人死亡者死因年齢別754．

年　　　　　　　　　　　齢

死　　　因 浦五年 五年以
繽¥年
十年以十五年
繽¥五　以上二
N迄　　†年迄

二十年
ﾈ上三
¥年迄

三＋割四＋年以上四1以上五＋年迄；＋年迄

五十年

ﾈ上六
¥年迄

六十年

ﾈ上七
¥年迄

七十年

P以上
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s詳
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鍋
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240
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z6
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100
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5
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28
244

11
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1，035

13
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　229
2，042

1，670

3，131

4，393

　　22

　　10

1，307

　255
　　　1

1

3，341

　　　1

慢性氣管支炎………
肺炎、氣管支肺炎…
爾他ノ呼吸器病…一
　胃ノ疾患…一…一一

下痢及腸炎…一

腕腸、腸管塞塞…・・一
肝臓硬化………・

綴禿友講篤蹄＿．
1婦人生殖器ノ疾患爾莞箔ノ

産辱熱……・…
鞭娠及産二因スル疾患…・
先天性弱質及崎形……
老衰……
中毒…

7，4078，6646，807
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　2
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　1
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14
　8

6

103

212
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患
疾
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疾
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一
（
ノ
ダ

殺
死
他
上

自
麩
爾
…
以
　
　
　
　
　
不
明
ノ
疾
患

3，47738，581
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病名不詳……………

　穂　計・・…

（線敷、地方別）渡航者及蹄航者本籍別755．

、

渡　　　航　　　者

●

蹄　　　航　　　者

@　　　　・男 女　　　　　合　計 男

　ll女　　｝合　計　」

11，291

14，054

11，478

13．149

12，155

12，190

12，391

14，223

14，393

15，808
17，027

19，635
23，641

26，684

敷

（自明治三十三年至大正二年）

2，449

3，567

3，130

3，592

3，706

4，031

3，875

4，441

4，2與

4，808

5，137

5，204

6，871

7，775

8，842

10，487

8，348

9．557

8，449

8，159

8，516

9，782

10，102

11，000

11，890
14，431

16，770

18．909

線

20，995

17，841

13，821

15．892

11，564
13，427

18，278

17，966

20．360

21，178

29，848

30，975

37，575
37　．935

6，555

5，506

4，388

5．210

3，804

4，979

6，006

5，808

6，717

7，484

9，894

10，455

12，975

12．596

次年

14，440

12，335

9，433

10，682

7，760

8，448

12，272

12，158

13，643

13，694

19，954

20，520
24，600

25，399

明治三十三年・・

同三十四年一
同三十五年・・
同三十六年一一

同

同
同
同
同

三十七年・・

三十八年・・

三十九年…　　　っ

四＋年・
四十一年・・

同四十二年……・…
同　四十三年…………
同　四十四年……・・…
同　四十五年大正元年

大正二年……

≠

、

、

●
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宕
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（穂敷ご地方別）現住人死亡者月別753．

合計十二月十一一戊」十月九　月八月七月月六五刀四刀朝コ
・月

59，006
76，6】5

82，496

94，911

92，449

104，622

102，853

102，232

100，625

90，015
87，446

84，963
86．610

10，923

2，943

4，288

6，270

14，Y58

3，563

16，525

15，909

7，496
ユ，074

　992
1，669

86，610

4，168
6，024

7，511

7，665

7，334

8，376

10，838

9，362

8，678

7，269

6，569

6，807

7．386

　935
　219
　344
　509
1，158

　355
1，433

1，539

　644
　　90

74
86

7，386

4，583

6，040

8，068

7，857

8，728

8，778
10，624，

10，915

9，052

7，375

7，223

7，134

7．293

　913
　218
　346
　517
1，197

　299
1，487

1，450

　610
　　83

77
96

7，293

4，896

6，494

8，546

7，402

8，408

9，424

9，035
10，247

8，814

8，003

7，887

7，519

8．199

1，055

　301
　435
　659
1，394

　348
1，627
1，r）　07

　571
　　72

95
135

8，199

4，810

6，878

7，448

7，303

8，512

8，814

8，212

9，232

9，170
8，0rbO

7，664

7，867

8．217

　　　敷

至大正二年）

5，389

7，364

7，8351
　　　　　1

　　　　　1

1，（）62

　358
　482
　643
1，523

　392
1，547

1，279

　591
　107

106
127

8・L”7 P

7，528

9，257

9，341

9，569

9，603

10，566
8，786

8，603

8，629

9，197

別
　年）

1，131

　　414

　　561

　　747

1，751

　436
1，572

1，471

　696
　112

128
175

9，197

絶、

告三十四年
5，34，7

7，228

6，979

7，609

3，959

9，848

8，551

9，433

9，414

9，001

8，511

8，656

8，921

　　方

正

1，196

　　289

　　430

　　643

1，610

　360
1，606

1，525

　816
　116

96
234

8，921

（自明治

　5，712

　7，201
　6，‘aos

8，073

7，771

9，363

7，972

7，571

8，184

8，725

8，140

7，600

7．642

地
（大

　862
　213
　302
　473
1，289

　281
1，514

1，534

　758
　100

79
237

7，612

5，508

6，632

5．656

ワ
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1
1
Q
V
9

1
▲
1
6
り
一
n
b

4
9
1
Q
O
O

8
6
q
V
7
・
7
・
7，123

7，132

6，921
6，775

6．918

　732
　164
　267
　449
1，019

　233
1，517

1，537

　667
　　92

80
131

6，9］8

4，920

5，706

5，461

8，916

6，371

7，693

6，98S

5，860

6，764

5，818

6，157

5，737

5．348

678
174
251
381
890

　189
1，028

1，008

　512
　　72

55
110

5，348

4，927

5，957

5，816

9，115

6，872

9，073

7，496

7，106

6，934

6，483

6．494

5．917

5．587

735
182
265
424
974

　209
1，096

　929
　540
　　64

63
106

5，587

4，479

5，539

6，196

7，430

6，422

7，237

7，291

7t255

7，413

6，289

6，237

5，861

5．486

　751
　187
　267
　377
1，013

215
983
944
502
80

60
107

5，486

4，267

5，552

6，742

7，596

6，904

7，514

8，IL8

8，579

8，513

7，084

7，037

6，461

6．416

　年　i爽
明治三十四年
同三十五年
伺　三十六年

同　三卜七年
同　三十八年
同三十ノし年

同四十年
同　四十一の年

同　四十二年
同　四十三年
同　四十四年
1司四十五fF大正元年

大正二年

　873
　224
　335
　448
1，110

　246
1，115

1，186

　589
　　86

79
125

6，416
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臨
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湖
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南
嘉
室
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藁
花
膨

（総数）　（大正二年）現住人死亡者死因年齢別754．

齢年
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年
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上
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年
迄
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繽¥五
N迄

1十五年

ﾈ上二
¥年迄

二十年

ﾈ上三
¥年迄

三十年
ﾈ上四
¥年迄

四十年

ﾈ上五
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五＋年，六＋年
ﾈ上六　以上七
¥年迄十年迄　　　1

七十年

ﾈ上

年齢

s詳
合計

腸窒扶斯…
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177
P23
　177
　123
6，572

　　13

　241

141

　175
　　46

　420
　116
3，941
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2，026

　　77

　613
　227

　　57

　604
2，213

1，242

　447

6，105

　888
3，655
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4
1
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鴉
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6
「
3
三
翌
醐
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3

　　　　1

　　43

　　24

1，058

93

1一
2

ユ
路
一
2

4

一
鵠
鵠

一
隅
川

4
3
9
7
4
1
7
1

5
5
5
1
4
4
7
5
1

2
5
4
1
0
7
5
2
1

6
4
3
1
1
4
6

4
塁
望
一
魏

　　5

81
35
151
59

129
268

7
㍑
鷲
一
㌫

　　3

82
（｝5

117
48

114
139

7
1
2
2
　
　
1
2
3
3
1

　
1
　
　
　
1
　
　
　
　
　
　
3
3
4
2

一
1
8
］
3
1
3
1
2
3
8

33

　7

　8

31
11
26

11
120
　　6

　　9

　　　3

　．10
2，249

　　13

　197

亜
…

窒
ス
刺
瘡
疹

腸
べ
廠
痘
麻

168
35
152
26
115

　　v6

1，659

　　18

　360

一
4
4
4
6

一
8
4
2
2
8
8
一
2
6
2
8

　　1

19
123
41
25

46
105

　　32

　104
1，780

　182
　　91

6，105

　132
2．n58

百H咳……・………一・……
貨布姪利亜及格魯布………
流行性感胃…………
赤痢・一…・一…
肺結核・

結核性脂膜炎・…一…
腸結核……一……一…・
爾他ノ臓器ノ結核……・・…
爾他ノ傳染病及傳染性獣疫
癌腫………………一・＿

爾他ノ悪性新生物……一…
脚氣…一……　一一・・…・
月笛膜炎・・…一………

臓充血、脳出血、臓軟化…
爾他ノ紳経系疾患……

摘搦、子疽頗娠及産咽セサル）

心臓ノ器質的疾患……・・…
性急氣管支炎……


